
Ziņojums par iepirkuma procedūru ST 2023/2 

 

 

 

 

 

 

 

APSTIPRINU: 

AS "Latvenergo"  

Ražošanas direktors  

 

 

 

 

 

 

 

Iepirkuma procedūras "Administratīvās ēkas fasādes atjaunošana Raiņa ielā 12, 

Valmierā" (IEPIRKUMA IDENTIFIKĀCIJAS NR. ST 2023/3)  

ziņojums 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu un 

28.03.2017. Ministru kabineta noteikumiem Nr.187. 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma priekšmets: 

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Sadales tīkls". 

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160. 

1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: ST 2023/3. 

1.4. Iepirkuma procedūras veids: Atklāts Konkurss. 

1.5. Līguma priekšmets: Atklāta konkursa (Iepirkuma) priekšmets ir administratīvās ēkas 

fasādes atjaunošana Raiņa ielā 12, Valmierā ((Galvenais CPV kods: 45000000-7 

(Celtniecības darbi), papildus CPV kodi: 45210000-2 (Ēku celtniecības darbi), 45443000-

4 (Fasādes darbi. 

Iepirkuma procedūras rezultātā noslēgtā līguma izmaksas tiks segtas no Eiropas Savienības 

Atveseļošanas fonda 1.2.1.5.i. investīcijas projekta "AS "Sadales tīkls" elektroenerģijas 

sadales sistēmas modernizācija", Nr.1.2.1.5.i.0/1/22/I/EM/002. 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja 

tāds ir izmantots, publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu 

uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

2.1. Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 

2023.gada 11.februārī. 

2.2. Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

2023.gada 14.februārī 

2.3. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 2023.gada 

1.aprīlī. 

2.4. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2023.gada 4.aprīlī. 

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums: 

3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: D.Kalniņš, I.Ķēniņa-Brūkle, E.Miezītis, A.Jēkabsons, 

V.Vīķis, G.Krikova. 

3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 07.02.2023. Rīkojums Nr.38 "Par 

iepirkuma komisijas izveidošanu iepirkuma procedūrai "Administratīvās ēkas fasādes 

atjaunošana Raiņa ielā 12, Valmierā" (ID.Nr.ST 2023/3)". 



Ziņojums par iepirkuma procedūru ST 2023/2 

 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam (tai 

skaitā steidzamībai atbilstoši 28.03.2017. Ministru kabineta noteikumiem Nr.187 5. 

punktam), ja tāds veikts:  

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš 2023.gada 9.maija plkst.10:00. 

Iesniegšanas termiņš tika pagarināts līdz 2023.gada 29.maija plkst. 10:00 

 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai 

izmaksas: 

Daļai Nr. 1 - Siltumtrases pievada izbūve ēkām Raiņa ielā 12, Valmierā. 

(pievada izbūvei no Valkas ielas) 
Nr. 

p.k. 
Pretendents   

Iesniegšanas datums un 

laiks 

Piedāvājuma cena, EUR 

bez PVN 

1. "AIMASA" SIA  29.05.2023 plkst. 08:26 471 363.15 

2. "NCC BALTIC" SIA  29.05.2023 plkst. 09:57 452 563.71 

3. "SANART" SIA  29.05.2023 plkst. 08:23 481 259.04 

4. Piegādātāju apvienība "Pella un 

KraftWork"  

28.05.2023 plkst. 14:55 442 260.09 

 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: Piedāvājumi atvērti Elektroniskajā 

iepirkumu sistēmā www.eis.gov.lv, 2023.gada 29.maijā plkst. 14.00. 

 

7. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas 

iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu 

izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

Nav attiecināms 

 

8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 

kuru izraudzītais pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī 

apakšuzņēmēju nosaukumi:  

Nav attiecināms 

 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu:  

9.1. Piegādātāju apvienība "Pella un KraftWork" konstatētas neprecizitātes iesniegtajā 

apdrošināšanas polisē, nav skaidrs, kur iesniegts apliecinājums saskaņā ar atklāta 

konkursa nolikuma 10.1.punktu, līdz ar to tika nosūtīta skaidrojumu vēstule 

pretendentam.  

Pēc skaidrojuma vēstules saņemšanas, vēl joprojām nav skaidrs, vai konkrētā polise ir 

attiecināma uz Piegādātāju apvienību SIA "KraftWork" un SIA "Pella" (Konkursa 

pretendents ir Piegādātāju apvienība SIA "KraftWork" un SIA "Pella", bet tās iesniegtais 

piedāvājuma nodrošinājums izsniegts vienam konkrētam dalībniekam - SIA "KrafWork").  

Tika lūgts sniegt skaidrojumu par atbildību / pienākumu sadalījumu, kas izriet no 

noslēgtās vienošanās starp personu apvienības dalībniekiem. 

Saņemot pretendenta Piegādātāju apvienība SIA "KraftWork" un SIA "Pella" sniegto 

skaidrojumu, kurā minēts, ka abu Piegādātāju apvienības SIA "KraftWork" un SIA "Pella" 

valdes loceklis ir viena un tā pati fiziska persona un iesniegtos piegādātāju apvienības 

piedāvājuma dokumentus R.Raups parakstījis ar EIS sistēmas parakstu, ir uzskatāms, ka 

tos atbilstoši minētajam pilnvarojumam parakstījis un iesniedzis R.Raups kā SIA “Pella” 

valdes loceklis un tādējādi uzskatāms, ka piedāvājuma nodrošinājums ir identificējams šajā 

iepirkuma procedūrā un konkursa nolikuma 12.7.punktā minēto situāciju iestāšanās 

gadījumā nevar būt nekādu šķēršļu, lai iestātos arī šajā punktā minētās sekas, Iepirkuma 

komisija nolemj pārliecināties un uzdot jautājumu piedāvājuma nodrošinājuma polises 

izdevējam - AAS "BTA Baltic Insurance Company", vai iestājoties kādam no piedāvājuma 

nodrošinājuma izmaksas gadījumiem, AAS "BTA Baltic Insurance Company" izmaksātu 



Ziņojums par iepirkuma procedūru ST 2023/2 

AS "Sadales tīkls" piedāvājuma nodrošinājumu (apdrošināšanas polise Nr. LV23-62-

10001267-8) pēc pirmā pieprasījuma, neskatoties uz to, ka pretendents nav SIA 

"KraftWork", bet Piegādātāju apvienība SIA "KraftWork" un SIA "Pella". 

No AAS "Balta" elektroniski e-pastā tika saņemta vēstule, kur norādīja, ka gadījumā, 

ja pieteikums par nodrošinājuma izmaksu būs uz Piegādātāju apvienību SIA "KraftWork" 

un SIA "Pella", tad būs atteikums izmaksāt, jo šādas polises viņiem nav (apdrošināts klients 

SIA "KraftWork" nevis Piegādātāju apvienība SIA "KraftWork" un SIA "Pella"). 

Līdz ar to, ņemot vērā iepriekš minēto, saskaņā ar atklāta konkursa nolikuma 

15.6.4.punktu, pretendents Piegādātāju apvienība SIA "KraftWork" un SIA "Pella" tiek 

noraidīts un tālāk netiek vērtēts 

9.2. Pretendentam SIA "NCC BALTIC" gan piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā 

dienā(29.05.2023.) gan dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu iepirkuma līguma 

slēgšanas tiesību piešķiršanu (28.06.2023.), Ministru kabineta noteiktajā informācijas 

sistēmā, saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes 

pēdējās datu aktualizācijas datumā ievietoto informāciju, ir konstatēti nodokļu parādi, 

kas kopsummā pārsniedz 150 euro.  

Tika nosūtīta vēstule pretendentam SIA "NCC BALTIC" ar lūgumu iesniegt 

apliecinājumu, ka nav parādu.  

No pretendenta SIA "NCC BALTIC" līdz noteiktajam datumam, apliecinājuma vēstule 

vai skaidrojumi par parāda neesamību netika saņemti, līdz ar to, saskaņā ar atklāta konkursa 

nolikuma 15.6.3.punktu, pretendents Piegādātāju apvienība SIA "NCC BALTIC" tiek 

noraidīts un tālāk netiek vērtēts. 

 

10. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses tiktu 

apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs 

saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta 

četrpadsmitās daļas 2. punktu nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma 

procedūras pārtraukšana apdraudētu sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības 

intereses: 

Nav attiecināms. 

 

11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai 

izbeigt iepirkuma procedūru: 

Piedāvājumu vērtēšanas gaitā tika konstatēts, ka EIS nav nodrošināta brīva un tieša 

piekļuve pilnīgai iepirkuma dokumentācijai, jo iztrūkst iepirkuma līguma projekts, kas ir 

būtiska un neatņemama iepirkuma dokumentu sastāvdaļa, jo tajā ir būtiska informācija, gan 

par prasībām saistībā ar Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 

finansējuma piesaisti, gan darbu veikšanas izpildi/ darbu apjomu maiņām.  

Saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 42.panta sesto daļu, 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs nodrošina brīvu un tiešu elektronisku piekļuvi 

iepirkuma procedūras dokumentiem un visiem papildus nepieciešamajiem dokumentiem 

[..]. un atbilstoši Ministru kabineta 2017.gada 28.marta noteikumu Nr. 187 "Sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzēju iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība" (turpmāk 

- MK noteikumi) 2.23.apakšpunktam atklāta konkursa nolikumā ietver iepirkuma līguma 

vai vispārīgās vienošanās projektu. 

 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu 

par nepamatoti lētu: 

Iepirkuma komisija nesaskata nepamatoti lēta piedāvājuma pazīmes. 

 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai 

izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: 

piedāvājumu iesniegšanai tika izmantota elektroniskā informācijas sistēma. 

 



Ziņojums par iepirkuma procedūru ST 2023/2 

14. konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai:  

interešu konflikti netika konstatēti. 

 


